



Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale

"Diaz" - Laterza

Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria I grado



Via Roma, 59 - 74014 - LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 - Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 - Sito web: www.icdiazlaterza.edu.it - Email: taic84300a@istruzione.it - Pec: taic84300a@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO - "DIAZ"-LATERZA **Prot. 0002494 del 22/03/2025** II-10 (Uscita)

All'Albo
Alla Commissione Elettorale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il protocollo RSU del 20.11.2024 per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle RSU;

VISTA la Circolare n. 1 prot. 553 del 16.01.2025 emanata dall'ARAN per il rinnovo delle RSU - Elezioni del 14, 15 e 16 aprile 2025 - chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per espletare le operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2025;

VISTO che in data 14.03.2025 erano pervenute a questo Istituto n. 2 designazioni relative ai componenti la Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU;

VISTO l'art.8 della circolare ARAN n.1/2025 prot.553 del 16.01.2025, l'Istituto ha richiesto alle OO.SS. la designazione di un componente aggiuntivo per la costituzione della C.E;

VISTO che entro il 21 marzo 2025 non sono pervenute ulteriori designazioni;

VISTE le designazioni a componente della Commissione Elettorale pervenute a tutt'oggi da parte delle organizzazioni Sindacali;

COMUNICA

la Commissione Elettorale dell'Istituto Comprensivo "A. Diaz" di Laterza per la elezione delle rappresentanze delle RSU è cosi costituita:

- CASTELLANETA Pasquale
- TUCCI Ileana

La C.E. è convocata per il giorno 24.03.2025 alle ore 10.00 presso la sede centrale al fine dell'assolvimento delle operazioni elettorali concernenti la elezione della RSU.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Nicola LATORRATA

Documento firmato digitalmente